
 
Direzione Generale 
Dirigente: Dott. Aldo URRU 

 

  

 

Coordinamento Affari Generali ed Elezioni -Settore Organi Collegiali -Via Università 
n. 40 - – Cagliari - email organicollegiali@amm.unica.it – www.unica.it 
 

 

 

 

 

 

I L R E T T O R E 

VISTA la legge n. 240/10; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 28.03.2022, 

n. 305, in particolare l’articolo 12; 

CONSIDERATO che con il Decreto Rettorale Repertorio n°848/2022 del 29/09/2022, è stata 

aggiornata la composizione del Consiglio di Amministrazione triennio 

2021/24 e rappresentanze studentesche biennio accademico 2022/2024;  

VISTO che è sorta la necessità di sostituire il rappresentante degli studenti, 

specializzandi e dottorandi, Sig. Giacomo Emanuele Pisano, perché 

decaduto dalla carica in quanto laureatosi in data 12/10/2023;  

ESEGUITE le procedure di verifica relativo al caso de quo e individuato il primo degli 

aventi diritto competente al subentro; 

CONSIDERATO che sorge pertanto la necessità di integrare la composizione del Consiglio 

di Amministrazione triennio 2021/24 e rappresentanze studentesche 

biennio accademico 2022/2024 con l’inserimento del Sig.ra Letizia Aracu, 

prima dei non eletti 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 - A decorrere dalla data del presente decreto, la composizione del Consiglio di 

Amministrazione è così aggiornata: 

 

 

Oggetto: Aggiornamento composizione Consiglio di Amministrazione triennio 2021/24 e 

rappresentanze studentesche biennio accademico 2022/2024  

mailto:organicollegiali@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

2 
 

a)  Rappresentanti personale di ruolo triennio 2021/2024: 

D’ALOJA Ernesto Rappresentante personale di ruolo docente 

DE LISA Riccardo Rappresentante personale di ruolo docente 

LOI Maurizio Rappresentante personale di ruolo TAB 

MULA Guido Rappresentante personale di ruolo docente 

TASCA Cecilia Rappresentante personale di ruolo docente 

 

b) Rappresentanti personale esterno triennio 2021/2024: 

ARGIOLAS Alessandra Rappresentante esterno 

ZULIANI SGARAVATTI Rosi Rappresentante esterno 

 

c) Rappresentanze studentesche biennio accademico 2022/2024: 

ARACU LETIZIA 
Rappresentante degli studenti, specializzandi 
dottorandi 

FONTANAROSA Elena 
Rappresentante degli studenti, specializzandi 
dottorandi 

 

Articolo 2 - Il presente decreto sarà pubblicato nella pagina web dell’Ateneo. 

 
Visto il Direttore Generale  

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2023-10-17T18:01:45+0200
	IT
	Francesco Mola




